

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Stavba - generální oprava podlah učeben SPŠ a VOŠ Kladno

Místo: Jana Palacha 1840, 272 01 Kladno

Datum: 02.07.2019

Objednatel: SPŠ a VOŠ, Kladno, Jana Palacha 1840

Zhotovitel: **Pavel Míka - FALIKO, Čsl. armády 2244, 390 03 Tábor**

Zpracovatel: Pavel Míka

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
----	-------	----	----------	--------	-------------

Náklady z rozpočtu

Bourací práce

1	Demontáž PVC soklu, PVC lin, OSB desek, parket+záklopu z prken včetně uhnílych trámů z podlah a učitelských stupínků	m2	312,00	287,00 Kč	89 544,00 Kč
2	Přesun a nakládka eko a komunál odpadu na auto nebo kontejnér PVC lina, PVC sokly, OSB desky, parkety, prkna, trámy	hod	50,00	280,00 Kč	14 000,00 Kč
3	Odvoz včetně ekologické likvidace eko kontejnéry nebo auta (PVC soklu, PVC lin, OSB desek, parket+záklopu z prken včetně uhnílych trámů z podlah a učitelských stupínků)	ks	5,00	4 420,00 Kč	22 100,00 Kč
4	Nakládka, odvoz a likvidace části sutě z důvodu vyrovnaní podlah	ks	5,00	3 200,00 Kč	16 000,00 Kč

Dodání + montáž podlahy

5	Vyrovnaní + úprava podkladů (podlahy+učitelské stupínky) Liapor tl. 4-6cm včetně nerezavých roštů (nebo jiné rovnocenné řešení například dřevěné rošty)	m2	312,00	863,00 Kč	269 256,00 Kč
6	Pokládka OSB desek (podlahy + učitelské stupínky), 2 x vrstva, OSB položené na vazbu a šroubované k sobě	m2	312,00	612,00 Kč	190 944,00 Kč

Pokládka podlahové krytiny

7	Dodání zátěžového PVC pro velmi vysokou zátěž + prořez	m2	350,00	380,00 Kč	133 000,00 Kč
8	Penetrace podlahy	m2	312,00	23,00 Kč	7 176,00 Kč
8	Dodání soklů + práce	mb	180,00	94,00 Kč	16 920,00 Kč

9	Dodání svařovací šňůry + práce	mb	160,00	39,00 Kč	6 240,00 Kč
10	Přebroušení OSB desek + spoje	m2	312,00	10,00 Kč	3 120,00 Kč
11	Tmelení spojů OSB + materiál	m2	312,00	33,00 Kč	10 296,00 Kč
12	Dodání lepidla + pokládka lina na lepidlo + válcování lina s napínáním	m2	312,00	122,00 Kč	38 064,00 Kč

Oprava zdi kolem soklu poškozené při demontáži podlah

13	omítka + keraštuk + práce	mb	180,00	84,00 Kč	15 120,00 Kč
----	---------------------------	----	--------	----------	--------------

Malování

14	Oškrábání stěn	m2	975,00	55,00 Kč	53 625,00 Kč
15	Oprava stěn před malbou	ks	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
16	Penetrace stěn	m2	975,00	18,00 Kč	17 550,00 Kč
17	Malba Primalex Plus 2 x nátěr	m2	735,00	35,00 Kč	25 725,00 Kč
18	Nátěr soklu email 2 x nátěr barva bílá	h	16,00	460,00 Kč	7 360,00 Kč

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

19	Režie + hrubý úklid	kpt	1,00	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
20	Více práce odsouhlasené objednatelem	hod	1,00	320,00 Kč	320,00 Kč

Staveništní přesuny hmot

21	Doprava + nakládka materiálu ve stavebninách	kpt	1,00	17 000,00 Kč	17 000,00 Kč
22	Doprava materiálů staveništní	kpt	1,00	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč

975 960,00 Kč